Председателю Совета Союза ОСО,
Президенту СРО Ассоциация
«Школа без опасности»
Саминскому Сергею Васильевичу

Уважаемый Сергей Васильевич!

От лица членов СРО Союз НПБ и от себя лично поздравляю Вас с
Днём рождения!

Ваши заслуги говорят о том, что Вы самоотверженный, надёжный
Руководитель, настоящий профессионал своего дела, искренний и
незаменимый человек!

Ваш широкий кругозор, неизмеримый профессиональный опыт и
преданность своему делу позволяют успешно решать самые непростые
вопросы и принимать волевые решения в Вашей трудной и ответственной
работе.

Ваша целеустремленность и неиссякаемое трудолюбие,
исключительные  деловые и человеческие качества всегда были направлены
на достижение высоких результатов.

Пусть Ваш выдающийся опыт и профессионализм, самоотдача и
преданность делу позволят Вам и в дальнейшем успешно реализовывать
поставленные задачи, а удача сопутствует во всем!
 Со всей искренностью желаю Вам здоровья, неисчерпаемых
жизненных сил, благополучия, мира, успехов и процветания!

С уважением,
Председатель СРО Союз НПБ            Чернова В.Р.